
 

Uchwała Nr XVI/   /2025 
Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 17 lipca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2025 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  4,  pkt  9  lit. d  i pkt 10 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada  Miejska w  Zaniemyślu  uchwala  co  następuje: 

 

§1. W uchwale nr X/79/2024 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 60 140 190,81 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 49 535 628,61 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 604 562,20 zł.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 69 722 977,29 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 51 321 744,08 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 18 401 233,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

3. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

 

§ 2.  1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zaniemyślu



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVI/    /2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu z dnia 17 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2025 
 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 
60 140 190,81 zł, w tym: 

● dochody bieżące nie uległy zmianie; 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 10 604 562,20 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZANIEMYSLU, UL.ŚREDZKA 16, 
63-020 ZANIEMYŚL) wprowadza się dochody w kwocie 500 000,00 zł. WFOŚiGW w Poznaniu przyznał 
pomoc finansową w formie dotacji na realizację w/w przedsięwzięcia. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 59 640 190,81 500 000,00 60 140 190,81 

dochody majątkowe, w tym: 10 104 562,20 500 000,00 10 604 562,20 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 
69 722 977,29 zł, w tym: 

● wydatki bieżące nie uległy zmianie; 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 18 401 233,21 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wyodrębniono  
z zadania  NR - WYKUP GRUNTU, wydatki na zadanie NR - ODSZKODOWANIE ZA PRZEJĘCIE DZIAŁEK POD 
DROGĘ PUBLICZNĄ - DZIAŁKI 38/2, 38/5 I 38/11 OBRĘB ŁĘKNO (JEZIORY MAŁE UL. DĘBOWA I RADOSNA) 
w kwocie 40 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IK - 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZANIEMYSLU, UL.ŚREDZKA 16, 
63-020 ZANIEMYŚL) wprowadza się wydatki w kwocie 506 000,00 zł (kwota dofinansowania z WFOŚiGW 
500 000,00 zł, środki własne 6 000,00 zł).  

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wyodrębniono  
z zadania  NR - WYKUP GRUNTU zmniejszenie w kwocie 40 000,00 zł, wydatki na zadanie NR - 
ODSZKODOWANIE ZA PRZEJĘCIE DZIAŁEK POD DROGĘ PUBLICZNĄ - DZIAŁKI 38/2, 38/5 I 38/11 OBRĘB 
ŁĘKNO (JEZIORY MAŁE UL. DĘBOWA I RADOSNA); 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IK - BUDOWA 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL) zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
578 360,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 69 222 977,29 500 000,00 69 722 977,29 

wydatki majątkowe, w tym: 17 901 233,21 500 000,00 18 401 233,21 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 000,00 506 000,00 981 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 502 029,26 -6 000,00 3 496 029,26 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/    /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 17 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500 000,00 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem 59 640 190,81 500 000,00 60 140 190,81 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/    /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 17 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 781 522,98 506 000,00 1 287 522,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 736 802,98 506 000,00 1 242 802,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 506 000,00 506 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 971 894,47 -6 000,00 8 965 894,47 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 893 378,10 -6 000,00 1 887 378,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 360,00 -6 000,00 578 360,00 

Razem 69 222 977,29 500 000,00 69 722 977,29 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/    /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 17 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 847 578,17 0,00 3 847 578,17 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   IK - BUDOWA, PRZEBUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW ROLNYCH OBRĘB CZARNOTKI, ŚNIECISKA 100 000,00 0,00 100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 747 578,17 0,00 3 747 578,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 078,37 0,00 530 078,37 

   IK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 446 078,37 0,00 446 078,37 

   IK - BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI JASZKOWO 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IK - BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI CZARNOTKI 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 217 499,80 0,00 3 217 499,80 

   IK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 3 217 499,80 0,00 3 217 499,80 

600   Transport i łączność 980 631,09 0,00 980 631,09 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   IK - Dotacja dla Powiatu Średzkiego na modernizację infrastruktury kolei wąskotorowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 192 000,00 0,00 192 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
192 000,00 0,00 192 000,00 

   
IK - DOTACJA DLA POWIATU ŚREDZKIEGO DOFINANSOWANIE ZADANIA PN. "MODERNIZACJA DROGI 

POWIATOWEJ NR 3735P - UL. RACZYŃSKIEGO W ZANIEMYŚLU" 
192 000,00 0,00 192 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 656 043,36 0,00 656 043,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 043,36 0,00 656 043,36 

   IK - Budowa drogi dla rowerów Zaniemyśl-Łękno-Polwica-Winna 68 880,00 0,00 68 880,00 

   IK - BUDOWA DROGI GMINNEJ UL.CZARNECKA DO UL.WRZOSOWEJ W MIEJSCOWOŚCI ZANIEMYŚL 36 000,00 0,00 36 000,00 

   IK - BUDOWA DRÓG - ULICY KONWALIOWEJ, FIOŁKOWEJ, MALWOWEJ I IRYSOWEJ W JEZIORACH MAŁYCH 68 000,00 0,00 68 000,00 

   IK - BUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH NA OSIEDLU PRZEDWIOŚNIE W MIEJSCOWOŚCI ŁĘKNO 16 000,00 0,00 16 000,00 

   IK - BUDOWA I PRZEBUDOWA DROGI OD POSESJI WINNA 1A DO BOŻYDAR 4 10 000,00 0,00 10 000,00 

   IK - BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO-ROWEROWEJ PRZY UL.JAŚMINOWEJ W MIEJSCOWOŚCI LUBONIECZEK 14 000,00 0,00 14 000,00 

   IK - BUDOWA UL.LETNISKOWEJ, SZKOLNEJ I WAKACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZWOLA 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IK - BUDOWA UL.MIODOWEJ I ŁĄKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI LUBONIECZEK 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IK - Budowa ul.Wawrzyniaka w Zaniemyślu 27 000,00 0,00 27 000,00 

   IK - BUDOWA ULICY NOWEJ W ŚNIECISKACH 42 312,00 0,00 42 312,00 

   IK - PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ I PRZEPUSTU W MIEJSCOWOŚCI MĄDRE 25 000,00 0,00 25 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   IK - PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI LUBONIEC 35 670,00 0,00 35 670,00 

   IK - Przebudowa ul.Działkowej w Zaniemyślu 44 396,95 0,00 44 396,95 

   IK - Przebudowa ulicy Ogrodowej w Zaniemyślu 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
IK - SOŁECTWO BOŻYDAR - Kontynuacja budowy drogi gminnej dojazdowej do posesji- Bożydar nr 4 - (w ramach zadania 

"Budowa i przebudowa  drogi  od posesji Winna 1A do Bożydar 4") 
15 884,41 0,00 15 884,41 

   IK - UTWARDZENIE DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI WYSZAKOWSKIE HUBY 96 000,00 0,00 96 000,00 

   IK - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację Pl.Berwińskiego w Zaniemyślu 36 900,00 0,00 36 900,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 32 587,73 0,00 32 587,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 587,73 0,00 32 587,73 

   IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Zakup i montaż wiaty przystankowej z ławką i koszem, na podłożu 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
IK - SOŁECTWO WINNA - Zagospodarowanie terenu pod zatoczkę autobusową oraz zakup i montaż wiaty przystankowej z 

ławką  i koszem 
14 587,73 0,00 14 587,73 

630   Turystyka 58 000,00 0,00 58 000,00 

 63095  Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   NR - BUDOWA PRZYSTANI KAJAKOWEJ W KĘPIE WIELKIEJ 58 000,00 0,00 58 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IK - MONTAŻ NOWEGO OGRODZENIA PRZY BUDYNKU GMINNYM W CZARNOTKACH 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 

   
NR - ODSZKODOWANIE ZA PRZEJĘCIE DZIAŁEK POD DROGĘ PUBLICZNĄ - DZIAŁKI 38/2, 38/5 I 38/11 OBRĘB 

ŁĘKNO (JEZIORY MAŁE UL. DĘBOWA I RADOSNA) 
0,00 40 000,00 40 000,00 

   NR - WYKUP GRUNTU  95 000,00 -40 000,00 55 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   IK - BUDOWA INSTALACJI GAZOWEJ W BUDYNKU PRZY UL. POZNAŃSKIEJ 28 W ZANIEMYŚLU 30 000,00 0,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 31 280,00 0,00 31 280,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 31 280,00 0,00 31 280,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 280,00 0,00 31 280,00 

   PP - ZAKUP OPROGRAMOWANIA GEO-SYSTEM 31 280,00 0,00 31 280,00 

750   Administracja publiczna 1 074 671,00 0,00 1 074 671,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 074 671,00 0,00 1 074 671,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 550 000,00 0,00 550 000,00 

   OR - Wniesienie wkładu do Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 159 000,00 

   IK - WYDZIELENIE DODATKOWEGO BIURA W URZĘDZIE GMINY 19 500,00 0,00 19 500,00 

   IK - ZAKUP I MONTAŻ KLIMATYZACJI W URZĘDZIE GMINY 139 500,00 0,00 139 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 253,56 0,00 29 253,56 

   OR - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 29 253,56 0,00 29 253,56 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 590,65 0,00 282 590,65 

   OR - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 282 590,65 0,00 282 590,65 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 826,79 0,00 53 826,79 

   OR - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 53 826,79 0,00 53 826,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 000,00 506 000,00 981 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 506 000,00 956 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 506 000,00 506 000,00 

   
IK - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZANIEMYSLU, UL.ŚREDZKA 16, 

63-020 ZANIEMYŚL 
0,00 506 000,00 506 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

   
OB - ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP ZANIEMYŚL - DOTACJA DLA OSP 

ZANIEMYŚL 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 75495  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IK - ROZBUDOWA MONITORINGU NA TERENIE ZANIEMYŚLA 25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 134 520,00 0,00 134 520,00 

 80101  Szkoły podstawowe 134 520,00 0,00 134 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 520,00 0,00 134 520,00 

   IK - RENOWACJA ELEWCJI SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIEJSCOWOŚCI PIGŁOWICE 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zaniemyślu 29 520,00 0,00 29 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 502 029,26 -6 000,00 3 496 029,26 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 617 500,00 0,00 2 617 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
2 617 500,00 0,00 2 617 500,00 

   IK - BUDOWA ULICY NOWEJ W ŚNIECISKACH 2 617 500,00 0,00 2 617 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 650,00 -6 000,00 852 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 360,00 -6 000,00 578 360,00 

   IK - BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 310 000,00 -6 000,00 304 000,00 

   IK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 274 360,00 0,00 274 360,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
274 290,00 0,00 274 290,00 

   IK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 274 290,00 0,00 274 290,00 

 90095  Pozostała działalność 25 879,26 0,00 25 879,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 879,26 0,00 25 879,26 

   
IK - SOŁECTWO ZWOLA - ZAGOSPODAROWANIE DZ. NR 176 OBRĘB ZWOLA NA CELE TURYSTYCZNO-

REKREACYJNE (PLAŻA) 
25 879,26 0,00 25 879,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 511 023,69 0,00 7 511 023,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 803 053,69 0,00 1 803 053,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 714,08 0,00 189 714,08 

   
IK - Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i wyposażeniem w miejscowości Jeziory Wielkie, gm. Zaniemyśl 

działka nr 183/22 
115 925,30 0,00 115 925,30 

   
IK - SOŁECTWO KĘPA - Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy świetlicy - (w ramach zadania "Budowa 

świetlicy Kępa")  
16 000,00 0,00 16 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   
IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DOTYCZĄCEJ BUDOWY 

SWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI ŁĘKNO 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   IK - SOŁECTWO MĄDRE - Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mądre 13 345,07 0,00 13 345,07 

   
IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Przygotowanie dokumentacji projektowej świetlicy wiejskiej  w miejscowości Śnieciska - (w 

ramach zadania "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Śnieciska") 
28 443,71 0,00 28 443,71 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 613 339,61 0,00 1 613 339,61 

   
IK - Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i wyposażeniem w miejscowości Jeziory Wielkie, gm. Zaniemyśl 

działka nr 183/22 
1 613 339,61 0,00 1 613 339,61 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 676 570,00 0,00 3 676 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   IK - ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA DZIAŁCE O NR GEOD. 177/52 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   NR - DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. MARCINA W ŚNIECISKACH 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
NR - ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. 

MARCINA W ŚNIECISKACH 
147 000,00 0,00 147 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 3 481 570,00 0,00 3 481 570,00 

   
IK - PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE W DOMU SZWAJCARSKIM NA 

WYSPIE EDWARDA, JEZIORO RACZYŃSKIE, ZANIEMYŚL, NR W REJESTRZE 2503/A 
2 960 470,00 0,00 2 960 470,00 

   

IK - ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE I 

ROBOTY BUDOWLANE W DOMU SZWAJCARSKIM NA WYSPIE EDWARDA, JEZIORO RACZYŃSKIE, ZANIEMYŚL, 

NR W REJESTRZE 2503/A 

392 000,00 0,00 392 000,00 

   NR - REWALORYZACJA PARKU W ŁĘKNIE 32 000,00 0,00 32 000,00 

   NR - REWALORYZACJA PARKU W ŚNIECISKACH 71 000,00 0,00 71 000,00 

   NR - WYKONANIE BRAKUJĄCEGO OGRODZENIA I BRAMY W PARKU W ŁĘKNIE 26 100,00 0,00 26 100,00 

 92195  Pozostała działalność 2 031 400,00 0,00 2 031 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 031 400,00 0,00 2 031 400,00 

   IK  BUDOWA POMOSTU NA WYSPĘ EDWARDA W ZANIEMYŚLU 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   IK - BUDOWA SIECI MONITORINGU CCTV NA WYSPIE EDAWRDA I JEJ OTOCZENIU 156 000,00 0,00 156 000,00 

   IK - MODERNIZACJA PROMU NA WYSPĘ EDWARDA RACZYŃSKIEGO 20 000,00 0,00 20 000,00 

   IK - PRZEBUDOWA SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ NA WYSPIE EDWARA W ZANIEMYŚLU 143 400,00 0,00 143 400,00 

   IK - UTWORZENIE MIEJSCA NA DEKORACJE ŚWIĄTECZNE 12 000,00 0,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 136 500,00 0,00 136 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 136 500,00 0,00 136 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00 0,00 136 500,00 

   IK - BUDOWA PLACU ZABAW W POLESIU 21 500,00 0,00 21 500,00 

   IK - Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - ORLIK 2012 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IK - OŚWIETLENIE NA BOISKU W ŚNIECISKACH 20 000,00 0,00 20 000,00 

   IK - ROZBUDOWA OŚWIETLENIA NA STADIONIE W ZANIEMYŚLU 50 000,00 0,00 50 000,00 

   IK - ZAKUP I MONTAŻ TABLICY WYNIKÓW NA STADIONIE W ZANIEMYŚLU 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 17 901 233,21 500 000,00 18 401 233,21 

 


